
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №6» 

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ 
  

Республика Татарстан г.Казань ул.Халезова, 32а, ОГРН  1021603630894, ИНН 1660048963, КПП 166001001, тел./факс. (843) 2-399-646 

e-mail: dmsh6@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

29.04.2017 г.           №38/2 

 

О проведении НОКО 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РТ от 2 декабря 2016 

года №под-2302/16 «Об операторе по сбору, обобщению и анализу информации о 

независимой оценке качества оказания услуг образовательными организациями» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести собрание работников по ознакомлению и обсуждению с методическими 

рекомендациями по проведению независимой оценки качества образования; 

2. Организовать сбор информации для проведения самообследования образовательной 

организации в срок до 6 мая 2017 года; 

3. Провести родительские собрания с целью проведения работы по анкетированию 

обучающихся и их родителей. 

 

 

 

Директор                                             Э.П.Батталова  


